
Uchwała Nr 119/1152/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10 500,00 25 500,00
801 80120 4270 W 14 000,00 -6 000,00 8 000,00
801 80120 4360 W 14 000,00 -3 000,00 11 000,00
801 80120 4410 W 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

10 500,00 51 110,00
801 80120 4210wbj W 40 610,00 10 500,00 51 110,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/5/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 20.06.2023 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian):  Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb jednostki. Środki w kwocie 10 500,00 zostaną przeznaczone na zakup zestawu mebli do pokoju 
nauczycielskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



                          

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowa

nia           

W,S,C,Z,Z

P

Plan po 

zmianach                  
(przed 

dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota 

przeniesienia                  
(w przypadku 

zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po 

zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 450,00 13 308,00

801 80117 4210 wbj        W 14 758,00 -1 450,00 13 308,00

1 450,00 4 470,00

801 80117 4240 wbj       W 3 020,00 1 450,00 4 470,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia                                  

10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu 

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 SZKÓŁ 

EKONOMICZNO-GASTRONOMICZNYCH                          

W OŚWIĘCIMIU			

Zarządzenie Nr PZ4/02/2023 Dyrektora  z dnia 02.06.2023r

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji 

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z dostosowaniem  planu wydatków  

do przewidywanego wykonania wydatków na przeprowadzenie egazminów zawodowych

Edyta Bogusz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 2



                          

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowa

nia           

W,S,C,Z,Z

P

Plan po 

zmianach                  
(przed 

dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota 

przeniesienia                  
(w przypadku 

zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po 

zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-897,00 4 255,00

801 80115 4530        W 134,00 -122,00 12,00

801 80117 4530        W 66,00 -66,00 0,00

801 80115 4480        W 101,00 -66,00 35,00

801 80117 4480        W 50,00 -32,00 18,00

801 80115 4430        W 3 074,00 -267,00 2 807,00

801 80117 4430        W 1 727,00 -344,00 1 383,00

897,00 44 443,00

801 80115 4210 wbj       W 30 238,00 455,00 30 693,00

801 80117 4210 wbj       W 13 308,00 442,00 13 750,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia                                  

10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu 

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 SZKÓŁ 

EKONOMICZNO-GASTRONOMICZNYCH                          

W OŚWIĘCIMIU			

Zarządzenie Nr PZ4/03/2023 Dyrektora  z dnia 12.06.2023r

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji 

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z zabezpieczniem środków na 

prawidłowe funkcjonowanie szkoły, zakup środków czystości, artykułów papierniczych i 

przemysłowych.

Edyta Bogusz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 2



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-50 11198

801 80120 4270 W 11248 -50 11198

50 250

801 80120 4700 W 200 50 250

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Anna Kapcia                                                    

Dyrektor PZ Nr 9 w Kętach

Konieczność (dokładny opis zmian): W związku z niewystarczającymi środkami na paragrafie 4700 na opłacenie jednego 

szkolenia dla pracownika administracji, w związku ze zmieniającymi się przepisami dot. prowadzenia rejestru umów, 

zachodzi konieczność przesunięcia środków jw.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowy Zespół Nr 9 

Szkół im. Marii 

Dąbrowskiej w Kętach

Zarządzenie Nr PZ Nr 9/1/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 9 w Kętach z dnia 01.06.2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



Data 01.06.2023 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6000,00

853 85395-66 4247 W 10768,00 -5100,00 5668,00

853 85395-66 4249-bp W 1886,00 -900,00 986,00

6000,00

853 85395-66 4307 W 7702,00 5100,00 12802,00

853 85395-66 4309-bp W 1359,00 900,00 2259,00

Uzasadnienie:

Koniecznośc (dokładny opis zmian): Zwiększenie środków na paragrafie 4307, 4309-bp uzasadniamy realizacją 

planowanych wydatków w ramach Grantu III.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/4/2023  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 01.06.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



Data 13.06.2023 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3744,00

853 85395-66 4797 W 9130,00 -1380,00 7750,00

853 85395-66 4799-bp W 1620,00 -250,00 1370,00

853 85395-66 4247 W 5668,00 -1536,00 4132,00

853 85395-66 4249-bp W 986,00 -256,00 730,00

853 85395-66 4117 W 1570,00 -235,00 1335,00

853 85395-66 4119-bp W 283,00 -45,00 238,00

853 85395-66 4127 W 229,00 -37,00 192,00

853 85395-66 4129-bp W 40,00 -5,00 35,00

3744,00

853 85395-66 4307 W 12802,00 3188,00 15990,00

853 85395-66 4309-bp W 2259,00 556,00 2815,00

Uzasadnienie:

Koniecznośc (dokładny opis zmian): Zwiększenie środków na paragrafie 4307, 4309-bp uzasadniamy realizacją 

planowanych wydatków w ramach Grantu III.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/5/2023  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 13.06.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



Data 22.06.2023 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7,00

801 80195 4247-64 W 6872,00 -4,00 6868,00

801 80195 4249-64 (bp) W 809,00 -2,00 807,00

801 80195 4249-64 (jst) W 404,00 -1,00 403,00

7,00

801 80195 4117-64 W 789,00 4,00 793,00

801 80195 4119-64 (bp) W 93,00 1,00 94,00

801 80195 4119-64 (jst) W 46,00 1,00 47,00

801 80195 4129-64 (bp) W 13,00 1,00 14,00

Uzasadnienie:

Koniecznośc (dokładny opis zmian): Zwiększenie środków na paragrafie 4117,4119-bp,4119-jst,4129-bp uzasadniamy 

analizą budżetu projektu Małopolskiej Chmury Edukacyjnej - etap IV

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w 

Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/6/2023  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 22.06.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



Data 23.06.2023 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1160,00

853 85395 4307-66 W 15990,00 -990,00 15000,00

853 85395 4309-66 (bp) W 2815,00 -170,00 2645,00

1160,00

853 85395 4717-66 W 5,00 18,00 23,00

853 85395 4719-66 (bp) W 1,00 3,00 4,00

853 85395 4247-66 W 4132,00 972,00 5104,00

853 85395 4249-66 (bp) W 730,00 167,00 897,00

Uzasadnienie:

Koniecznośc (dokładny opis zmian): Zwiększenie środków na paragrafie 4717, 4719-bp,4247,4249-bp uzasadniamy 

realizacją planowanych wydatków w ramach Grantu III.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w 

Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/7/2023  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 23.06.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

84900 -4100 80800

852 85202 4280 W 84900 -4100 80800

43676 4100 47776

852 85202 4430 W 13676 100 13776

852 85202 4270 W 30000 4000 34000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu ksiegowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par. 4430 (różne opłaty i składki) o kwotę 100zł.w związku z ubezpieczeniem samochodów służbowych. Składka 

wyliczona przez towarzystwo jest większa od kwoty zaplowanej w planie jednostki. 

na par. 4270 (zakup usług remontowych) o kwotę 4.000zł.w celu min.  podpisania umowy na konserwację wind.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 18/2023   Dyrektora Domu Pomocy społecznej w Bobrku  z dnia 06 czerwca 2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

100000 -25000 75000

852 85202 4210 W 100000 -25000 75000

1307033 25000 1332033

852 85202 4220 W 1307033 25000 1332033

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu ksiegowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 19/2023   Dyrektora Domu Pomocy społecznej w Bobrku  z dnia 07 czerwca 2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par. 4220 (zakup środków żywności) o kwotę 25.000zł.w celu zabezpieczenia środków na przeprowadzenie 

postępowania przetargowego i zawarcia umów na dostawę żywności od VII-XII br.

----------
1 107 033

-------------

                     1 132 033

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

797000 -709 796291

852 85202 4300 W 797000 -709 796291

0 709 431

852 85202 4390 W 0 431 431

4510 W 0 278

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu ksiegowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par. 4390 (zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opini) o kwotę 431zł.w celu przeprowadzenia 

badania wody użytkowej.

na par. 4510 (opłaty na rzecz budżetu państwa) kwota 278zł. w celu opłaty do sanepidu .

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 22/2023   Dyrektora Domu Pomocy społecznej w Bobrku  z dnia 21 czerwca 2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 000

750 75020 4300-1 W 564 598 -2 000 562 598

2 000

750 75020 4270-1 W 26 020 2 000 28 020

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 17/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

07.06.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wymianę niesprawnych opraw oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego 

w budynku Starostwa.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 800

752 75224 4300-7 Z 10 800 -5 800 5 000

5 800

752 75224 4210-7 Z 2 500 5 800 8 300

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 18/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego oraz 

Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

13.06.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup krzeseł na kwalifikację wojskową. 

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD04753-54E1-4101-9CBF-BFB813ABEC63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie

		2023-06-30T06:39:47+0200




